

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt:

SO 03 - Zpevněné plochy, opěrná zeď - Změna konstrukce opěrné zdi - MNP

Místo:

Datum: 26.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-96 398,30
2		Zakládání					-11 511,99
13	K	212792211	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100	m	-27,000	297,86	-8 042,22
			24+3				
14	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100	m	-27,000	128,51	-3 469,77

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-79 954,14
21	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	-28,410	895,44	-25 439,45
	VV		0,7*28+2*0,42			-28,410	
22	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	-28,410	210,69	-5 985,70
23	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	-1,020	46 803,13	-47 739,19

8 - Trubní vedení

24	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	-0,150	5 265,33	-789,80
----	---	-----------	--	----	--------	----------	---------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-4 932,17
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-4 932,17
34	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka nátěrem asfaltovým	m2	-100,400	23,17	-2 326,27
	VV		0,7*28			19,600	
35	M	111631500	lak asfaltový	t	-0,040	56 044,05	-2 241,76
	VV		19,6*0,00035*1,15-0,048			-0,040	
36	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-0,512	711,22	-364,14